



DASNY

ADDENDUM NO.: 2

IFB or RFP NO.: Bid No. 640

Bid Title: Furnish, Deliver and Install

Formaspace Product

Project: Queens College

Bid Opening Date: July 31, 2019

Specifics of the Addendum: Responses to all Questions received during the Request for Information period per the Bid.

1. QUESTION: The College rep stated that the qty's of materials will change. Will the bid due date be extended to account for this?

ANSWER: The Bid Due Date will not change. If changes to specifications are required, a change order will be issued to the vendor awarded the contract.

2. QUESTION: Who will be responsible for the plumbing installation between the sinks and the building water and sewer systems?

ANSWER: This work will be performed by another contractor whom will be performing the Remsen Hall fit out work.

3. QUESTION: Who will be responsible for the electrical connections to the power strips on the lab furniture? Will outlets be supplied to pull in the required power strips?

ANSWER: This work will be performed by another contractor whom will be performing the Remsen Hall fit out work.

All other terms and conditions of the original Invitation for Bids or Request for Proposals shall remain the same. This notice shall be signed and attached to the Invitation for Bids and shall form a part of your bid.